Formação de Preços (ID 0066501812) foram devidamente atendidos pela licitante.

Cumpre somente salientar a necessidade de que a Comissão de Licitação proceda à
adequação do valor total ofertado no sistema de compras, tendo em vista que o valor inicialmente
registrado foi de R$ 305.710,80 (trezentos e cinco mil, setecentos e dez reais e oitenta centavos) e, após os
ajustes realizados na proposta corrigida, o montante passa a ser de R$ 305.706,96 (trezentos e cinco mil,
setecentos e seis reais e noventa e seis centavos).

3. DA CONCLUSÃO
Encaminham-se os autos as planilhas analisadas (ID 0066864124 e ID 0066864210)

para correção das inconformidades apontadas, em razão do descumprimento das exigências previstas no
instrumento convocatório.